
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/336/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, art. 214 ust. 1 art. 215, art. 222 ust. 1, 
art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r." 
do uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r." do uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 
2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf nr 3 uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie: 
"1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 677 424,71 zł. z przeznaczeniem na: 

1. spłatę rat kredytów - 677 424,71 zł. 

§ 6. Załącznik nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2024 r." do uchwały nr XLV/324/2023 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf nr 5 uchwały nr  XLV/324/2023 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie: 
"W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  500 000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości 68 000,00 zł. w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego – 68 000,00 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 1917



§ 8. Paragraf 7 ust. 1 uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie: 
"1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości 750 000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 843 499,87 zł. (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 93 499,87 zł) realizowane stosownie do art. 6 r ust. 1 - 2 da stawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.). 

§ 9. Do paragrafu 7 uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "5. 
Ustala się wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w kwocie 14 997,49 zł. sfinansowane z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 
905 realizowane na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.). 

§ 10. Załącznik nr 10 "Dotacje celowe w 2024 r." do uchwały nr  XLV/324/2023 Rady Miejskiej w Nowym 
Korczynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1917



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 906 039,20 2 878 489,20

Drogi publiczne gminne 1 946 158,00 1 918 608,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 620 000,00 1 592 450,00

750 Administracja publiczna 1 070 767,86 2 069 731,83

Pozostała działalność 977 348,86 1 976 312,83

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 998 963,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 999 400,61 1 321 960,61

Ochotnicze straże pożarne 999 400,61 1 321 960,61

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 322 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 288 428,88 14 315 978,88

Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 000,00 407 550,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

380 000,00 407 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 395 109,42 4 786 989,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 991 109,42 1 811 897,14

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 820 787,72

Biblioteki 500 000,00 2 052 688,31

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 552 688,31

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 918 404,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 18 404,00

54 685 627,29 58 399 031,29

92120

0960

Razem: 3 713 404,00

Paragraf Zmiana

-27 550,00

-27 550,00

-27 550,00

998 963,97

998 963,97

998 963,97

322 560,00

322 560,00

322 560,00

27 550,00

27 550,00

27 550,00

2 391 880,03

6370

820 787,72

0940 820 787,72

1 552 688,31

0940 1 552 688,31

18 404,00

18 404,00

Rozdział

60016

6370

0940

0940

75412

75095

90015

92109

92116

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/336/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1917



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 349 372,20

Drogi publiczne gminne 2 628 421,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Zakup usług remontowych 150 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 620 000,00

Administracja publiczna 6 330 376,61

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 787 957,61

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 600,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 463 765,47

Ochotnicze straże pożarne 1 387 015,47

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup energii 60 000,00

Różne opłaty i składki 13 000,00

Różne rozliczenia 100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwy 100 000,00

Oświata i wychowanie 16 062 644,80

Szkoły podstawowe 9 859 379,90

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 804,00

Pomoc społeczna 3 160 053,67

Pozostała działalność 440 383,40

758

801

852

75818

80101

85295

400 000,00

400 000,00

14 997,49

14 997,49

14 997,49

6 384,00

6 384,00

16 077 642,29

9 874 377,39

35 801,49

3 166 437,67

446 767,40

4750

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

72 950,00 3 422 322,20

72 950,00 2 701 371,00

50 500,00 92 500,00

50 000,00 200 000,00

-27 550,00 1 592 450,00

6 463 072,61

232 000,00

600

60016

4210

4270

6370

4300

750

754

75022

75023

75412

132 696,00

10 000,00

10 000,00

122 696,00

50 000,00

50 000,00

12 696,00

10 000,00

71 500,00

71 500,00

1 500,00

15 000,00

50 000,00

5 000,00

400 000,00

20 000,00

120 000,00

5 910 653,61

300 000,00

91 296,00

20 000,00

1 535 265,47

1 458 515,47

1 500,00

50 000,00

110 000,00

18 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

4440

4260

4300

4610

2820

4210

4260

4430

4810

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/336/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1917



Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 768,35

Zakup środków żywności 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 902 303,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 880 104,79

Zakup energii 200 000,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00

Zakup usług pozostałych 466 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 833 000,00

Zakup energii 250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

380 000,00

Pozostała działalność 16 000,00

Zakup energii 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 682,67

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

900 000,00

Kultura fizyczna 1 739 000,00

Obiekty sportowe 1 347 000,00

Zakup energii 7 300,00

56 728 625,22

890 550,00

55 000,00

280 000,00

407 550,00

21 000,00

15 000,00

1 948 086,67

918 404,00

918 404,00

1 749 000,00

1 357 000,00

17 300,00

57 721 606,58

832,28

37 667,59

55 000,00

57 550,00

30 000,00

27 550,00

5 000,00

5 000,00

18 404,00

18 404,00

18 404,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

992 981,36

926

Razem:

90002

90015

90095

92120

92601

4260

6370

4260

6570

4260

900

90001

1 004,00

4 380,00

1 000,00

266 049,87

110 000,00

100 000,00

10 000,00

93 499,87

16 004,00

14 148,35

7 000,00

14 168 353,54

11 990 104,79

300 000,00

50 000,00

843 499,87

503 667,59

4 832,28

4170

4210

4220

4260

4430

4300

4440

6060

921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1917



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A

B

C

D

A

B

C

1

wydatki bieżące

855 85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do lat
3 w Gminie Nowy Korczyn
w ramach programu
"Maluch+ 2022-2029"

59 640,67 59 110,67 11 053,21

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

16 635,00

48 057,46

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

2 921 92109
Przebudowa i zakup
wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

26 143,33

dochody
własne jst

9 508,3326 143,33

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2024
(7+8+9+10+1

2+13)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/336/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1917



D

razem 85 784,00 85 254,00 20 561,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 692,46

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A 105 217,89

B

C

D

A

B

C
D 6 800 000,00

3 625 230,00
UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

779 853,52

UMiG Nowy
Korczyn

11 637 604,79 11 537 604,79

1 121 115,83 1 037 219,83

296 047,62

152 148,42

1 112 374,79

6

7

5

4

3

2

900 90001
Modernizacja Stacjii
Uzdatninia Wody w Nowym
Korczynie

85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do lat
3 w Gminie Nowy Korczyn
w ramach programu
"Maluch+ 2022-2029"

80195
Rozbudowa infrastruktury
przedszkolnej w Gminie
Nowy Korczyn

80195

Modernizacja schodów  i
przebudowa wejść do
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Nowym
Korczynie

75412

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
wyposażeniem dla OSP
Błotnowola 

75412

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
wyposażeniem dla OSP
Nowy Korczyn 

754

801

855

801

754

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

82 000,00

1 973 650,80

82 000,00

585 885,00 87 882,77 498 002,23

1 677 603,18

501 398,38

326 158,00

16 635,00

1

wydatki majątkowe

600 60016

Przebudowa dróg w m.
Sępichów, Winiary
Wiślickie, Ostrowce oraz
remont drogi gminnej nr
353045T Kawęczyn
Górnowola na terenie
Gminy Nowy Korczyn

1 281 903,63 537 923,00 211 765,00

2 921 92109
Przebudowa i zakup
wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

26 143,33

3 797 462,93

596 885,00

82 000,00

600 880,47 589 880,47 88 482,09

9 508,3326 143,33Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1917



A

B

C

D

A

B

C

D 407 550,00

A

B

C

D

A

B

C

D 1 305 000,00

A

B

C

D

razem 22 659 943,83 19 075 496,53 2 740 577,15 0,00 0,00 0,00 0,00 8 617 767,89 7 717 151,49

22 745 727,83 19 160 750,53 2 761 138,69 0,00 0,00 0,00 0,00 8 617 767,89 7 781 843,95 x

315 000,00
UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

184 262,14

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

124 644,04

29 000,00

315 000,00315 000,00

1 497 380,40 1 334 000,00

333 583,76 321 583,76

512 900,00 457 550,00

883 227,02 303 198,88

137 321,62

50 000,00

178 554,848

9

10

Ogółem

Uzupełnienie istniejącego
oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Nowy
Korczyn

12 926 92695

Trasa rowerowa na odcinku
Pińczów - Złota- Wiślica -
Nowy Korczyn - wykonanie
dokumentacji projektowej

92601

Nadbudowa budynku
zespołu szatniowo -
administracyjnego
kompleksu stadionu w
Nowym Korczynie

Przebudowa i zakup
wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

11 926

921 92109

900 90015

90005

Instalacja systemów energii
odnawialnej na domach
prywatnych w gminach
Wiślica, Nowy Korczyn,
Opatowiec, Czarnocin

900

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1917



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

D 1 335 950,00

A

B

C

D 256 500,00

A

B

C

D

A

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

10

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

303 379,50

Lp.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

270 000,00
Zakup maszyn do

bieżacego utrzymania dróg 

Przebudowa dróg na trenie
Gminy Nowy Korczyn

1 472 950,00

Cyberbezpieczny samorząd 303 379,50

Przebudowa dróg
dojazdowych do gruntów

rolnych terenie gminy Nowy
Korczyn

200 000,00

4 720 72095

1

2 600 60016

600 60016

3 600 60017

137 000,00

200 000,00

13 500,00

kredyty
i

pożyczki

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/336/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1917



B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

2 362 229,50 466 400,00 0,00 0,00 0,00 1 592 450,00 303 379,50 x

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

303 379,50

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Cyberbezpieczny samorząd 303 379,50

Wykonanie elewacji na
budynku świetlicy wiejskiej

w m. Łęka
30 000,00

Wykonanie instalacji
centralnego ogrzewania w
świetlicy w m. Strożyska

30 900,00

Zakup samochodu na
potrzeby PSZOK

55 000,00

7

4 720 72095

921 92109

5 851 85154

Ogółem

6 900 90002

30 900,00

55 000,00

30 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1917



w złotych

1 2 3 4

529 075,29

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie,
dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2
pkt 8 u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 420 577,93

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 108 497,36

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 206 500,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 906 500,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 324 400,25

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, w tym: § 992 300 000,00

2.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 300 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacj

a §
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/336/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1917



3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

……………………………………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1917



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

1 027 359,58

1 754 75412 2820
Wydatki bieżące na centralne
ogrzewanie budynku OSP

OSP Strożyka 1 500,00

2 851 85154 2820

Organizowanie i rozwój
kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży szkolnej w
ramach zajęć pozalekcyjnych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

9 000,00

3 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla pacjentów
zamieszkałych na terenie
gminy Nowy Korczyn

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

6 000,00

4 852 85295 2820
Pozyskiwanie żywności dla
podopiecznych MGOPS
w Nowym Korczynie

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

5 000,00

5 921 92120 6570

Remont wypraw tynkarskich i
polichromowanych wypraw
malarskich we wnętrzu
zabytkowego gotyckiego
(1378)kościoła p.w.
Wniebowzicia NMP w
Strożyskach

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzicia NMP w
Strożyskach

255 102,00

6 921 92120 6570

Konserwacja techniczna i
estetyczna ołtarza matki
Boskiej i św. Józefa w
kościele p.w. św. Stanisława
w Nowym Korczynie

Parafia Rzymskokatolicka p. w.
św. Trójcy w Nowym
Korczynie

255 102,00

7 921 92120 6570

Remont wypraw tynkarskich i
malarskich oraz konserwacja
ołtarz głównego we wnetrzu
kościoła p. w. św. Katarzyny
Dziewicy i Męczennicy w
Piasku Wielkim 

Parafia Rzymskokatolicka p. w.
św. Katarzyny Dz. M. w Piasku
Wielkim

204 100,00

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/336/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1917



8 921 92120 6570
Renowacja zabytkowego
cmentarza parafialnego w
miejscowości Stary Korczyn

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
św. Mikołaja w Starym
Korczynie

204 100,00

9 921 92109 6230
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w m. czarkowy

Koło Gospodyń Wiejskich
Czarkowy

20 455,58

10 926 92605 2820

Organizacja działań mających
na celu rozwój i
upowszechnianie  kultury
fizycznej wśród młodzieży i
dorosłych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

67 000,00

1 027 359,58Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1917


	UCHWAŁA NR XLVIII/336/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-09T07:24:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




